
Ortsratmittel Lappenstuhl 2020

Sachkonto 28102.4318000-78 Stand: 22.01.2020

Empfänger / 

Verwendungszweck

Betrag 

veranschlagt

tatsächliche 

Kosten

Einsparungen/ 

Mehrausgaben

Beschluss 

vom

Haushaltsansatz: 4.400,00 € 4.400,00 €

+ Mittel aus Vorjahr: 2.672,83 € 2.672,83 €

 + Spenden an den Ortsrat: 0,00 € 0,00 €

Mittel insgesamt: 7.072,83 € 7.072,83 €

506,56 € 25.01.2018+19.04.2018+02.05.2019

1.000,00 € 02.05.2019

25,34 € 02.05.2019

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Zwischensumme: 5.540,93 € 7.072,83 € 0,00 €

+ Einsparungen / Mehrausgaben 0,00 €

noch nicht verplante Mittel 5.540,93 €

AWO Engter

Hundekotbeutelspender

Umgestaltung Ortseingang Bereich Spechtstraße (übertragen), Wetterpilz Rest

Musikkorps Lappenstuhl e.V. 

Blaskapelle Lappenstuhl

Kunst & Kulturwerkstatt Engter e.V.

Rat und Tat

Volkstrauertag Rest, Rechn. Kranz liegt noch nicht vor

zus. Verfügungsmittel OBM Marewitz

Sozialverband Engter

Ferienspaß

GISL (Weihnachtsbeleuchtung)

Seniorennachmittag


